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dresa:Lagjia “Sinan Ballaci”,Rruga “Nazif Haderi”,DelvineTel/Fax 081522187; Email:bashkia.delvine@hotmail.com

REPUBLIKA E SHQIPERISË

SH.A UJESJELLES-KANALIZIMET DELVINE

Nr._______ Prot. Delvine, më ____ / ____ /

2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Sh.a Ujesjelles Kanalizimet Delvine,Personi pergjegjes Aleksandro Gjoka

Adresa Lagjja”Sinan Ballaci”,rruga “Nazif Haderi,Delvine

Tel/Fax 0688057001,Juristi i sh.a Ujesjelles Kanalizimeve

E-mail sandrogjoka@gmail.com

Faqja e Internetit ______________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rrethimi dhe ndriçimi i kaptazheve dhe rezervuarëve
të furnizimit me ujë të pijshëm ,në administrimtë ujësjellës kanalizimeve sh.a Delvinë”.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68789-08-14-2020

5. Fondi limit : 7,450,761 leke (shtatëmilionë e katerqinde e pesedhjetëmijë e shtatqinde e gjashtedhjete
e nje) , pa përfshirë vleftën e TVSH-së

Financimi i ndare si me poshte:

 per vitin 2020 = 1,490,152.5 leke pa TVSH

 per vitin 2023 = 5,960,608.5 leke pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 (gjashtedhjete) dite kalendarike

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data 28.08.2020,ora12:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data 28.08.2020,ora12:00

ADMINISTRATOR

Vasil MARGA

mailto:besarkapllani@yahoo.com

